裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東吳大學  函
地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：邱柏睿
電話：(02)2881-9471分機7407
傳真：02-28829310
電子信箱：bray@scu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月30日
發文字號：東學字第1090301269號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_東吳第四屆COSPLAY大賽海報_1.jpg、附件二_東吳大學傳賢堂指引_1.
　　　jpg  (109113000023_109B104376_1_30112651782.jpg,
　　　109113000023_109B104376_2_30112651782.jpg)

主旨：本校辦理「2020東吳第四屆COSPLAY大賽」，請惠予公告

　　　並鼓勵有興趣之師生踴躍參加。

說明：

  一、活動說明：本次活動邀請國內知名COSER擔任大賽評審，

　　　並廣邀全台COSPLAY愛好者共襄盛舉。

  二、活動時間：109年12月5日(六)下午一點起。

  三、活動地點：東吳大學外雙溪校區綜合大樓3樓傳賢堂。

  四、活動內容：本次參賽選手個人組11組、團體組8組，活動

　　　詳情請參閱附件。

  五、因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，參與活動時，請與

　　　會者務必自備口罩，並全程配戴以及配合體溫測量。

  六、聯絡資訊：東吳大學學務處群育暨美育中心邱柏睿先生，

　　　聯絡電話：(02)2881-9471轉7407。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院、新北市公

　　　私立高中、臺北市公私立高中

副本：

1090012644
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、東吳大學辦理「2020東吳第四屆COSPLAY大賽」，請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1203
0858

學務長：

1204
1003

1204
1328

1204
1328